[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	07 ноября 2017 г.

	№
	3589

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Порядок осуществления Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта» прав акционера (участника) хозяйственных обществ, акции (доли в уставном капитале) которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Ухта»
В соответствии с пунктами 2.2.9, 6.1.4 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 06.03.2008 № 152, администрация постановляет:

1. Внести в Порядок осуществления Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта» прав акционера (участника) хозяйственных обществ, акции (доли в уставном капитале) которых находятся в муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 16.01.2014 № 09 (далее - Порядок), изменения следующего содержания:

- в пункте 5 Порядка слова: «- Финансовое управление администрации МОГО «Ухта» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                              М.Н. Османов